
Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / Cover_front.fm / 

Onnittelut!
Ostamalla Gigaset-tuotteen olet valinnut kestävään kehitykseen 
sitoutuneen merkin. Tuotteen pakkaus on ympäristöystävällinen.

Lisätietoja osoitteessa www.gigaset.com



Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / Cover_front.fm / 



1

Yleiskuva

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / overview.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Yleiskuva

1 Näyttö valmiustilassa
2 Akun varaus (¢ s. 2) 
3 Näyttönäppäimet 
4 Viestinäppäin 

Puhelutietojen luettelon ja viestilistan avaus
vilkkuu: Uusi viesti tai uusi puhelu

5 Lopetus-, virtanäppäin 
Puhelun lopetus, toiminnon keskeytys, paluu 
edelliselle valikkotasolle (paina lyhyesti), paluu 
valmiustilaan (paina  pitkään), luuri päälle/pois 
päältä (paina pitkään valmiustilassa)

6 Ruutunäppäin 
Näppäinlukitus päälle tai pois päältä 
(paina pitkään valmiustilassa),
vaihto isojen ja pienten kirjaimien tai 
numeroiden välillä tekstiä kirjoitettaessa

7 Mykistysnäppäin - Mikrofonin mykistäminen
8 Mini-USB-liitäntä 
9 Mikrofoni 

10 R-näppäin 
- Välipuhelu (flash)
- Valintatauon lisääminen (paina pitkään)

11 Tähtinäppäin 
Soittoäänet päälle tai pois päältä (paina 
pitkään); puhelun aikana: Vaihto 
impulssivalinta/äänivalinta (paina lyhyesti),
tekstiä kirjoitettaessa: erikoismerkkitaulukon 
avaus

12 Näppäin 1 
Puhelinvastaaja (vain SL400A)/Verkossa 
olevan vastaajan valinta (paina pitkään)

13 Puhelunäppäin 
vilkkuu: saapuva puhelu,
puheluun vastaaminen, 
valinnantoistoluettelon avaus (paina lyhyesti), 
valinnan aloitus (paina pitkään).

14 Kaiutinnäppäin 
Vaihto luurin käytön ja kaiutintoiminnon 
välillä

15 Ohjausnäppäin 
16 Kentän voimakkuus (¢ s. 2)
17 Puhelinvastaajan symboli (vain SL400A)

Vastaaja päällä;
vilkkuu: Vastaaja vastaanottaa viestiä tai 
vastaajaa käytetään toisesta sisänumerosta

Tukiasema

i Ã V

07:15
SISÄ 05 Huh

Puhelut Kalenteri

2

3

5

4

6

7

15

13

9

1

14

16

11

12

10

8

17

Luurin haku/
paging 
-näppäin

Käyttöohjeet
Tässä käyttöohjeessa on kuvattu vain Gigaset-puhelimen käyttöönotto ja puhelimen tärkeimmät 
toiminnot lyhyesti. 
Lisätietoja puhelimesta ja sen toiminnoista on oheisella CD-levyllä ja internetissä osoitteessa 
www.gigaset.com.
Ohjeet ovat PDF-muodossa. Tarvitset niiden lukemiseen Adobe® Reader® -ohjelman. Voit ladata 
Adobe® Reader® -ohjelman internetistä osoitteesta www.adobe.com.

www.gigaset.com/customercare
www.adobe.com


2

Näytön symbolit

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / overview.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Näytön symbolit

Seuraavat symbolit näkyvät puhelimen valittujen käyttöasetusten ja -tilan mukaan:

Kentän voimakkuus:
Ð i Ñ hyvä...heikko
| ei kenttää
¼ Ei säteilyä on kytketty päälle
Ã Puhelinvastaaja päällä (vain SL400A)
ò Bluetooth käytössä
ó Soittoääni pois päältä
˝ Näppäinlukitus päällä

Akun varaus:
{ yli 66 % ladattu
{ 33–66 % ladattu
y 10–33 % ladattu
y palaa punaisena: alle 10 % ladattu
y vilkkuu punaisena: akku melkein tyhjä
xy�xy�x{�x{ akkua ladataan
¼ 8:00 Herätys asetettu, herätysaika
07:15 Nykyinen kellonaika
INT 1 Luurin nimi
04 Huh Nykyinen päivä ja kuukausi

Uusien viestien lukumäärä:
Ã 02 (verkko)vastaajassa
™ 10 vastaamattomien puheluiden listassa
Ë 09 tekstiviestilistassa

 08 ohitettujen tapahtumien listassa

i Ã » ó ˝ V

¼ 08:00 07:15
SISÄ 1 05 Huh

Ã ™ ¾� 
�
02 10 09 08

Puhelut Kalenteri

Merkkien selitykset: Merkkien selitykset:
z yhteyden muodostus Ð ohje
W yhteys muodostettu ¶ kysely
X yhteyden muodostaminen ei mah-

dollista tai yhteyttä ei ole
Û odota

Ø«Ú ulkopuhelu ‰ toiminto suoritettu
ØåÚ sisäpuhelu À toiminto epäonnistui
ØìÚ herätys Á itkuhälytin päällä
ØðÚ vuosipäivä ‹ vaihto luurin käytöstä 

kaiutintoimintoon
ØáÚ tapahtumat Œ vaihto kaiutintoiminnosta luurin 

käyttöön

ØþÚ vastaaja tallentaa ° torkkutoiminto



3

Sisällysluettelo

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / SL400AIVZ.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Sisällysluettelo

Yleiskuva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Näytön symbolit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Turvaohjeet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Pakkauksen sisällön tarkistus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Tukiaseman ja laturin sijoittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Tukiaseman kytkeminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Laturin kytkeminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Luurin käyttöönotto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Kellonajan ja päivämäärän asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Valikkorakenne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Soittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Suoravalinta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Puhelun lopetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Puhelinluettelo ja listat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Puhelinluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Valinnantoistolista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Vastaajalista (vain Gigaset SL400A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Puhelutietojen luettelot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Vastaajan käyttö Gigaset SL400A -tukiasemassa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Käyttö luurin kautta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Äänitysasetusten määritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Herätyksen asetus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



4

Sisällysluettelo

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / SL400AIVZ.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Usean luurin käyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Luurin rekisteröinti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Luurin rekisteröinnin poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Luurin nimen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Itkuhälytin (Babyphone)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Luurin asetukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kaiuttimen ja kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Soittoäänien muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Tukiaseman asetukset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Asiakaspalvelu ja neuvonta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Kysymyksiä ja vastauksia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Ympäristö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Hakemisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34



5

Turvaohjeet

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / security.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Turvaohjeet

Tärkeää
Lue turvaohjeet ja käyttöohje ennen puhelimen käyttöönottoa.
Selitä lapsillesi ohjeiden sisältö ja kerro puhelimen käyttöön liittyvistä vaaroista.

Käytä vain mukana toimitettua verkkolaitetta, jonka tyyppikoodi on merkitty 
tukiaseman pohjaan.

Käytä ainoastaan suositeltuja, ladattavia akkuja. Älä koskaan käytä muunlaisia 
akkuja tai ei-ladattavia akkuja, koska niiden käyttö voi aiheuttaa henkilövahinkoja.

Laite voi aiheuttaa häiriöitä terveydenhuollossa käytettäviin laitteisiin. Huomioi siis 
ympäristön tekniset rajoitukset ja vaatimukset esim. sairaalassa.
Jos käytät terveydenhuoltolaitetta (esim. sydämentahdistin), hanki lisätietoja 
laitteen valmistajalta. Valmistaja pystyy kertomaan, miten hyvin kyseinen laite on 
suojattu ulkoiselta radiotaajuusenergialta. Tämän Gigaset-tuotteen tekniset tiedot 
löytyvät luvusta ”Liite”.

Älä pidä puhelimen luuria selkäpuoli korvaa vasten, kun se soi tai kun 
kaiutintoiminto on käytössä. Seurauksena voi olla vakavia, pysyviä kuulovaurioita.

Gigaset-luuri on yhteensopiva useimpien markkinoilla olevien digitaalisten 
kuulolaitteiden kanssa. Virheetöntä yhteensopivuutta jokaisen kuulolaitteen kanssa 
ei kuitenkaan voida taata.
Luuri voi aiheuttaa analogisissa kuulolaitteissa häiriöääniä (surinaa tai vihellystä) tai 
äänen yliohjautumisen. Ota ongelmatilanteissa yhteyttä kuulolaitteiden 
valmistajaan.

Älä sijoita tukiasemaa ja laturia kylpyhuoneeseen tai kosteisiin tiloihin. Tukiasemaa 
ja laturia ei ole roiskevesisuojattu.

Älä käytä puhelinta räjähdysalttiissa ympäristössä, esim. lakkaamossa.

Kun luovutat Gigaset-puhelimen toiselle henkilölle, anna myös käyttöohje.

Älä käytä viallisia tukiasemia, sillä ne saattavat aiheuttaa häiriötä muihin laitteisiin. 
Korjauta mahdolliset viat huoltopalvelussa.

Ohjeita
u Tässä käyttöohjeessa on kuvattu myös toimintoja, jotka eivät välttämättä ole 

käytettävissä kaikissa maissa.
u Laitetta ei voi käyttää sähkökatkon aikana. Myöskään hätäpuheluita ei voi soittaa.

$

ƒ



6

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Käyttöönotto

Pakkauksen sisällön tarkistus
¤ Gigaset SL400/SL400A-tukiasema
¤ Jalallinen tukiaseman kansi
¤ Tukiaseman verkkolaite
¤ Gigaset-luuri
¤ Akku
¤ Akkukotelon kansi
¤ Vyöpidike
¤ Laturi
¤ Laturin verkkolaite
¤ Puhelinjohto
¤ Tämä pikaopas
¤ Yksityiskohtaisen käyttöohjeen sisältävä CD-levy

Tukiaseman ja laturin sijoittaminen
Tukiasema ja laturi on tarkoitettu käytettäviksi kuivissa sisätiloissa, joiden lämpötila 
on +5 °C ... +45 °C. 
¤ Aseta tukiasema keskeiselle paikalle tasaiselle, liukumattomalle alustalle tai 

asenna tukiasema seinälle.

Laitteen jalkojen ei pitäisi jättää jälkiä alustalle. Koska kalusteissa käytetään useita 
erilaisia lakkoja ja pinnoitteita, emme kuitenkaan voi taata, ettei alustalle jää jälkiä.

Tärkeää: 
u Älä koskaan säilytä puhelinta lämmönlähteiden tai muiden sähkölaitteiden 

lähellä tai suorassa auringonpaisteessa.
u Suojaa Gigaset-luuri kosteudelta, pölyltä, syövyttäviltä nesteiltä ja höyryltä.

Ohje
Huomioi tukiaseman kantomatka.
Kantomatka on ulkona jopa 300 m ja rakennuksissa jopa 50m. Kantomatka 
pienenee, kun Suurin kantama on kytketty pois päältä (¢ s. 24).



7

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tukiaseman kytkeminen

Tärkeää: 
u Verkkolaitteen on oltava aina kytkettynä pistorasiaan, koska puhelin ei toimi 

ilman sähköä.
u Käytä vain mukana toimitettua verkkolaitetta ja puhelinkaapelia. Eri 

puhelinpistokkeiden lankojen järjestys saattaa poiketa toisistaan.

13

21

14

¤ Kytke verkkolaite 1 ja 
puhelinpistoke 2 tukiasemaan 
ja johdot uriin.

¤ Napsauta kansi paikalleen tukiaseman 
takana sijaitseviin loviin 
(ei seinäkiinnityksessä).

¤ Liitä ensin verkkolaite 3.
¤ Liitä tämän jälkeen  

puhelinpistoke 4.



8

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Laturin kytkeminen

¤ Liitä pistoke pistorasiaan 2.

¤ Liitä pistokejohdon litteä pää 
paikalleen 1.

Jos pistoke on irrotettava laturista, paina ensin 
lukitusnappia 3 ja vedä pistoke sitten irti 4. 

1

2

3

4



9

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin käyttöönotto
Puhelimen näytön päällä on suojakalvo. 
Irrota kalvo!

Akun asetus paikalleen ja akkukotelon kannen sulkeminen

Jos avaat akkukotelon kannen uudelleen akun vaihtamista varten:
¤ Irrota ensin vyöpidike (jos 

asennettu). 
¤ Ota kynnellä kiinni 

akkukotelon kannen 
alapuolella olevasta uurteesta 
ja vedä kantta ylöspäin.

Vaihda akku ottamalla kynnellä 
kiinni kotelon syvennyksestä ja 
vetämällä akkua ylöspäin. 

Tärkeää
Käytä ainoastaan Gigaset Communications GmbH:n suosittelemaa ladattavaa 
akkua, koska muut akut voivat aiheuttaa henkilö- ja esinevahinkoja. 
Vääränlainen akku saattaa esimerkiksi rikkoa akkukotelon kannen tai akku 
saattaa räjähtää. Lisäksi laitteen toiminnassa voi esiintyä häiriöitä tai laite voi 
vaurioitua.

¤ Aseta akku ensin luuriin 
kosketuspuoli alaspäin a.

¤ Paina akkua tämän jälkeen 
alas b, kunnes se kiinnittyy 
paikalleen.

¤ Kohdista akkukotelon kannen 
sivuilla olevat pidikkeet ensin 
kotelon sisäpuolella oleviin 
aukkoihin.

¤ Paina kantta, kunnes se 
kiinnittyy paikalleen.

a

b



10

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Vyöpidikkeen kiinnitys
Luurin sivuissa on aukot vyöpidikkeen kiinnittämistä varten.
¤ Kiinnitä vyöpidike painamalla 

vyöpidike luurin takaosaan niin, että 
vyöpidikkeen kiinnikkeet kiinnittyvät 
aukkoihin.

¤ Irrota vyöpidike painamalla oikealla 
peukalolla voimakkaasti vyöpidikkeen 
keskiosaa, työntämällä vasemman 
käden etusormen kynsi ylhäältä 
vasemmalta pidikkeen ja kotelon 
väliin ja vetämällä pidike ylös.

Akkujen ensimmäinen lataaminen ja latauksen purkaminen
Akkujen varaus näkyy oikein vain, kun akku on ensin kertaalleen ladattu ja purettu 
kokonaan.
¤ Aseta luuri laturiin 3 tunniksi. 

¤ Ota luuri tukiasemasta ja aseta takaisin vasta, kun akut ovat tyhjentyneet 
kokonaan.

3h

Ohje
Luurin saa asettaa vain sille tarkoitettuun laturiin.

Ohjeita
u Ensimmäisen lataus- ja purkukerran jälkeen voit laittaa luurin laturiin 

jokaisen puhelun jälkeen. 
u Toista akkujen täydellinen lataus ja latauksen purku joka kerran, kun irrotat 

akun luurista ja laitat sen takaisin.
u Akku voi lämmetä latauksen aikana. Se on vaaratonta.
u Akun kapasiteetti heikkenee teknisistä syistä ajan myötä.



11

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kellonajan ja päivämäärän asetus
Aseta oikea päiväys ja kellonaika, jotta puhelutietoihin tallentuvat puhelujen ajat 
ovat oikein ja herätyskello toimii.

Ohje
Päiväys ja kellonaika saatetaan asettaa automaattisesti verkko-operaattorista 
riippuen.

Päivämäärä ja kello

Päivämäärä:

04.04.2011

Aika:

00:00

Takaisin Tallenna

¤ Avaa tietokenttä painamalla näytön 
alla olevaa painiketta §Aika§. 
(Jos päivämäärä ja aika on jo 
määritetty, avaa kenttä valikosta ¢ s. 15.)

Näytöllä näkyy alavalikko 
Päivämäärä ja kello.
¤ Kohdistin vilkkuu.

Syötä näppäimistöllä päivä, kuukausi 
ja vuosi 8-numeroisena, 
esim. Q4Q42Q�


 tarkoittaa 04.04.2011.

Päivämäärä ja kello

Päivämäärä:

01.03.2011

Aika:

00:00

Takaisin Tallenna

Puhelut Aika

Jos kohdistimen paikkaa 
halutaan muuttaa esim. syötetyn 
tekstin korjaamista varten, paina 
ohjausnäppäintä oikealle tai 
vasemmalle.

¤ Syötä tunnit ja minuutit 
näppäimistöllä 4-numeroisena, 
esim. QM
5�tarkoittaa 
kellonaikaa 07:15.
Muuta tarvittaessa kohdistimen 
paikkaa ohjausnäppäimellä.

¤ Siirry kellonajan syöttökenttään 
painamalla ohjausnäppäintä alhaalta.



12

Käyttöönotto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / starting.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puhelin on käyttövalmis! 

¤ Tallenna tieto painamalla näytön alla 
olevaa painiketta §Tallenna§. 

Näytöllä näkyy Tallennettu. Kuulet 
vahvistusäänen ja näyttö palautuu 
automaattisesti takaisin valmiustilaan.

Takaisin Tallenna

Päivämäärä ja kello

‰
Tallennettu



13

Valikkorakenne

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / menuetree.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Valikkorakenne

Lisätietoja puhelimesta ja sen toiminnoista on oheisella CD-levyllä ja internetissä osoitteessa 
www.gigaset.com.

Päävalikon avaus: Kun puhelin on valmiustilassa, paina  v.

Ç Verkkopalvelut
Soitonsiirto

Koputus

Takaisinsoitto pois

ò Bluetooth
Aktivointi

Etsi kuuloke

Etsi datalaite

Tunnetut laitteet

Oma laite

É Lisäominaisuudet

Itkuhälytin ¢ s. 26

Suoravalinta ¢ s. 16

Hakemisto Näytönsäästäjät

Soittajankuvat

Äänet

Kapasiteetti

Ê Puheluluettelot
Kaikki puhelut ¢ s. 20

Soitetut puhelut ¢ s. 20

Vastatut puhelut ¢ s. 20

Ei vastatut puhelut ¢ s. 20

www.gigaset.com/customercare


14

Valikkorakenne

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / menuetree.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Ë Tekstiviesti  

Uusi tekstiviesti

Saapuneet

Lähtevät

Asetukset Viestikeskukset

Tilaraportti

Tiedote

Ì Puhelinvastaaja

Kuuntele viestit ***

Kuuntele viestit ** Verkkovastaaja *

Puhelinvastaaja * ¢ s. 21

Aktivointi ** ¢ s. 21

Tiedotteet ** Nauhoita tervehdys ** ¢ s. 21

Kuuntele tervehdys ** ¢ s. 21

Poista tervehdys ** ¢ s. 21

Nauhoita tiedote ** ¢ s. 21

Kuuntele tiedote ** ¢ s. 21

Poista tiedote ** ¢ s. 22

Nauhoitteet ** ¢ s. 23

Vastaajan kautta **

Verkkovastaaja

Aseta näppäin 1 ** Verkkopuh.vast.

Puhelinvastaaja 

Kieli ¢ s. 23

* käytössä vain, kun verkossa olevan vastaajan numero on määritetty 
** vain tukiasema, jossa on vastaaja
*** vain tukiasema, jossa ei ole vastaajaa ja verkossa olevan vastaajan numero on määritetty

á Päivyri
Kalenteri

Herätys ¢ s. 25

Ohitetut muist.

Â Puhelinluettelo ¢ s. 18



15

Valikkorakenne

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / menuetree.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Ï Asetukset
Päivämäärä ja kello ¢ s. 11

Ääniasetukset Äänenvoimakkuus ¢ s. 27

Handsfree-profiilit

Merkkiäänet

Värinä ¢ s. 29

Luurin äänet ¢ s. 28

Odotusmelodia

Näyttö+näppäimistö Näytönsäästäjä 

Suuri teksti

Väriteemat

Näytön taustavalo

Näpp. taustavalo

Kieli

Rekisteröinti Rekisteröi luuri ¢ s. 25

Poista rekisteröinti ¢ s. 26

Valitse tukiasema

Puhelut Autom.vastaus

Suuntanumerot

Rinnankytkentä

Linjatunnus

Valintatapa

Flash-ajat

Järjestelmä Luurin perustila

Tukias. perustila

Salaus

Järjest.-PIN ¢ s. 29

Valikkonäkymä Pelkistetty

Täydellinen

ECO DECT Suurin kantama ¢ s. 24

Ei säteilyä ¢ s. 24



16

Soittaminen

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / telefony.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Soittaminen

Kun näytön taustavalo on kytketty pois 
päältä, se kytkeytyy päälle painamalla mitä 
tahansa näppäintä. Numeronäppäimet 
siirretään samalla näytölle numeron 
valinnan valmistelua varten, muilla 
näppäimillä ei ole toimintoa.

Ulkopuhelut

Ulkopuhelut ovat yleiseen puhelinverkkoon 
soitettuja puheluita.
~ c Näppäile puhelinnumero ja 

paina puhelunäppäintä. 
Tai:
c ~ Paina puhelunäppäintä c 

pitkään ja näppäile numero. 
Voit keskeyttää valinnan painamalla 
lopetusnäppäintä a. 
Puhelun kesto näkyy näytöllä puhelun 
aikana.

Suoravalinta

Voit asettaa puhelimesi niin, että aiemmin 
tallennettuun puhelinnumeroon soitetaan 
mitä tahansa näppäintä painamalla. Näin 
esim. lapset, jotka eivät osaa vielä näppäillä 
numeroita, voivat soittaa tiettyyn 
puhelinnumeroon.
v ¢É ¢ Suoravalinta
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen: 
Tila:

Kytke päälle valitsemalla Päällä.
Hälytyksen kohde:

Näppäile numero tai muuta sitä.
¤ Tallenna asetukset painamalla §Tallenna§.
Valmiustilanäyttö näyttää tältä, kun 
suoravalinta on päällä:

Tallennettuun numeroon soitetaan 
painamalla mitä tahansa näppäintä. 
Keskeytä numeron valinta tai lopeta 
suoravalinta painamalla 
lopetusnäppäintä a.

Suoravalinta pois päältä
¤ Paina valmiustilassa näyttönäppäintä 

§Pois§.
¤ Kytke suoravalinta pois päältä painamalla 

pitkään ruutunäppäintä #.

Puhelun lopetus

a Paina lopetusnäppäintä.

Ohje
Kun valitset puhelinnumerot 
puhelinluettelosta (¢ s. 18), 
puhelutietojen luettelosta (¢ s. 20) 
valinnantoistolistalta (¢ s. 19) tai 
automaattisen uudelleenvalinnan 
(¢ s. 20) avulla, puhelinnumeroita ei 
tarvitse näppäillä numero kerrallaan. 

i Ã V

07:15
SISÄ 1 22 Lok

”
Suoravalinta päällä

0891234567

Pois



17

Soittaminen

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / telefony.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puheluun vastaaminen

Luuri ilmoittaa saapuvasta puhelusta 
kolmella tavalla: soittoäänellä, näytöllä 
näkyvällä tekstillä ja vilkkuvalla 
puhelunäppäimellä c. 
Voit vastata puheluun painamalla
¤ puhelunäppäintä c
¤ kaiutinnäppäintä d 
¤ Gigaset SL400: näyttönäppäintä §Hyväksy§.
¤ Gigaset SL400A: näyttönäppäintä Ô, 

jos haluat siirtää puhelun vastaajaan. 
Jos luuri on laturissa ja Autom.vastaus 
-toiminto on päällä, luuri vastaa puheluun 
automaattisesti, kun otat luurin laturista. 
Jos soittoääni häiritsee, paina §Äänetön§-
näyttönäppäintä. Voit vastata puheluun niin 
kauan kuin se näkyy näytöllä.

Kaiutintoiminto

Kun kaiutintoiminto on käytössä, luuria ei 
tarvitse pitää korvalla, vaan se voi olla esim. 
pöydällä. Myös muut voivat osallistua 
puheluun.
Kaiutintoiminnolle voidaan asettaa eri 
profiileja ja näin sovittaa puhelimen käyttö 
ympäristön mukaan.

Kaiutintoiminto päälle ja pois 
päältä

Kytkeminen päälle numeron valinnan 
aikana 
~ d Näppäile numero ja paina 

kaiutinnäppäintä.
¤ Kerro puhekumppanillesi, jos toinen 

henkilö kuuntelee puhelua. 

Vaihto luurin käytön ja 
kaiutintoiminnon välillä
d Paina kaiutinnäppäintä.
Voit kytkeä kaiutintoiminnon päälle ja pois 
päältä puhelun aikana ja vastaajaviestejä 
kuunneltaessa (vain Gigaset SL400A).

Jos haluat laittaa luurin laturiin puhelun 
aikana:
¤ Pidä kaiutinnäppäin d painettuna, 

kun asetat luurin alas, ja pidä sitä vielä 
2 sekuntia painettuna.

Äänenvoimakkuuden säätö, ¢ s. 27. 

Mykistäminen

Voit asettaa mikrofonin pois päältä puhelun 
aikana. 
h Mykistä luuri painamalla 

näppäintä. Näytöllä näkyy 
Mikrofoni mykist.
Peruuta mykistys painamalla 
näyttönäppäintä uudelleen.

Ohje
Puhelimen ollessa mykistettynä kaikki 
näppäimet, paitsi mykistysnäppäin h 
ja lopetusnäppäin a, ovat pois 
käytöstä. 



18

Puhelinluettelo ja listat

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / direct_charges.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Puhelinluettelo ja listat

Käytössä on: 
u Puhelinluettelo
u Valinnantoistolista 
u Saapuneiden tekstiviestien lista
u Puhelutietojen luettelot 
u Ohitettujen tapahtumien lista
u Vastaajalista (vain Gigaset SL400A)
Jokaiselle luurille luodaan oma 
puhelinluettelo. Voit kuitenkin lähettää 
oman luurisi listat ja tiedot toisiin luureihin.

Puhelinluettelo

Puhelinluetteloon voidaan tallentaa 
500 tietoa.

Numeroiden tallentaminen 
puhelinluetteloon
s ¢ <Uusi tieto>
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen:
Etunimi: / Sukunimi:

Näppäile etu- ja/tai sukunimi. 
Jos kenttiin ei syötetä nimeä, 
puhelinnumero sekä tallentuu että 
näytetään sukunimenä.

Puhelin: / Puhelin (työ): / Matkapuhelin:
Näppäile numero vähintään yhteen 
kenttään. Nämä tiedot merkitään 
puhelinluetteloon ennalta valitulla 
symbolilla: ä/ k/ l.

Sähköposti:
Näppäile sähköpostiosoite.

Merkkipäivä:
Valitse Päällä tai Pois.
Asetus Päällä: Näppäile Päivämäärä ja 
Merkkipäivä (aika) ja valitse 
ilmoitustapa: Merkkipäivä (ilm.).

Soittoääni (VIP):
Merkitse tärkeä henkilö VIP-henkilöksi 
määrittämällä hänelle oma soittoääni. 
Erotat VIP-puhelut soittoäänestä. 
VIP-tiedot merkitään puhelinluetteloon 

Æ-symbolilla.
Edellytys: Puhelinnumeron näyttö (CLIP).

Soittajan kuva:
Valitse kuva, joka näytetään puheluun 
vastattaessa. 
Edellytys: Puhelinnumeron näyttö (CLIP).

§Tallenna§ Paina näyttönäppäintä.

Puhelinluettelotiedon valinta
s Puhelinluettelon avaus. 
Tee jokin seuraavista:
u Selaa tietoja s-näppäimellä, kunnes olet 

hakemasi nimen kohdalla. 
u Näppäile nimen ensimmäiset kirjaimet 

(korkeintaan 8) tai selaa tietoja s-
näppäimellä.
Puhelinluettelosta haetaan sukunimeä. 
Jos sukunimeä ei ole merkitty, etsitään 
etunimeä. 

Valinta puhelinluettelosta
s ¢s (Valitse tieto) 
c Paina puhelunäppäintä. 

(Jos nimelle on tallennettu 
useampi puhelinnumero, valitse 
haluamasi numero r-
näppäimellä ja paina 
puhelunäppäintä c�
uudelleen).
Numeroon soitetaan. 

Puhelinluettelotietojen hallinta

Tiedon avaaminen 
s ¢s (Valitse tieto)
§Katso§ Paina näyttönäppäintä. Tieto 

näkyy näytöllä. 
§Valinnat§ Paina näyttönäppäintä. 



19

Puhelinluettelo ja listat

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / direct_charges.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Seuraavat toiminnot voidaan valita q-
näppäimellä:
Käytä numeroa 

Tallennetun numeron muuttaminen, 
täydentäminen tai tallentaminen 
uutena tietona. Paina numeron näytön 
jälkeen Ó.

Poista tieto 
Poista valittu tieto.

Kopioi tieto 
toiseen puhelimeen: Kopioi yksittäinen 
tieto toiseen luuriin.
vCard-viestillä: Lähetä yksittäinen tieto 
vCard-muodossa tekstiviestinä.
vCard Bluetoothilla: Lähetä yksittäinen 
tieto vCard-muodossa Bluetoothilla.

Tiedon muuttaminen 
s ¢s (Valitse tieto) 
§Katso§ §Muuta§ 

Paina näyttönäppäimiä 
peräkkäin. 

¤ Tee ja tallenna muutokset.

Muut toiminnot 
s ¢s (Valitse tieto) ¢ §Valinnat§ (Avaa valikko)
Seuraavat toiminnot voidaan valita q-
näppäimellä:
Käytä numeroa 

Muuta tai täydennä tallennettua 
numeroa ja valitse painamalla c tai 
tallenna uudeksi tiedoksi. Paina numeron 
näkymisen jälkeen Ó.

Muuta tieto 
Muuta valittua tietoa.

Poista tieto 
Poista valittu tieto.

Kopioi tieto
toiseen puhelimeen: Kopioi yksittäinen 
tieto toiseen luuriin.
vCard-viestillä: Lähetä yksittäinen tieto 
vCard-muodossa tekstiviestinä.
vCard Bluetoothilla: Lähetä yksittäinen 
tieto vCard-muodossa Bluetoothilla.

Poista kaikki
Poista kaikki puhelinluettelotiedot.

Kopioi kaikki
toiseen puhelimeen: Lähetä koko 
luettelo toiseen luuriin.
vCard Bluetoothilla: Lähetä koko 
luettelo vCard-muodossa Bluetoothilla.

Muistia vapaana 
Katso puhelinluettelon vapaiden 
tallennuspaikkojen määrä.

Soittaminen 
pikavalintanäppäimillä
¤ Paina pikavalintanäppäintä pitkään.

Valinnantoistolista

Valinnantoistolistalla on kaksikymmentä 
viimeksi valittua numeroa (enintään 
32 merkkiä).  Jos listalla oleva numero on 
tallennettu puhelinluetteloon, näytöllä 
näkyy nimi.

Manuaalinen valinnantoisto 
c Paina näppäintä lyhyesti.
s Valitse tieto. 
c Paina puhelunäppäintä 

uudelleen. Numeroon 
soitetaan.

Jos näytöllä näkyy nimi, puhelinnumero 
avataan näytölle painamalla §Katso§-
näyttönäppäintä.

Valinnantoistolistan tietojen 
hallinta
c Paina näppäintä lyhyesti.
s Valitse tieto.
§Valinnat§ Avaa valikko.



20

Puhelinluettelo ja listat

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / direct_charges.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Seuraavat toiminnot voidaan valita q-
näppäimellä: 
Kopioi luetteloon

Tiedon kopiointi puhelinluetteloon.
Autom. uud.valinta 

Valittuun numeroon soitetaan 
automaattisesti tietyin aikavälein 
(vähintään 20 sekunnin välein).  
Puhelunäppäin c vilkkuu, 
kaiutintoiminto on kytketty päälle.
– Puheluun vastataan:

Paina puhelunäppäintä c. 
Toiminto lopetetaan.

– Ei vastausta:
Puhelu lopetetaan noin 30 sekunnin 
kuluttua.

Toiminto loppuu minkä tahansa näppäimen 
painallukseen tai kymmenen 
epäonnistuneen yrityksen jälkeen.
Käytä numeroa 
 (kuten puhelinluettelossa, s. 19)
Poista tieto (kuten puhelinluettelossa, s. 19) 
Poista kaikki (kuten puhelinluettelossa, 
s. 19) 

Vastaajalista 
(vain Gigaset SL400A)

Vastaajalistan kautta voit kuunnella 
vastaajaviestit. 

Puhelutietojen luettelot

Edellytys: Puhelinnumeron näyttö (CLIP)
Puhelin tallentaa tukiasemasta riippuen 
erilaisia puhelutyyppejä: 
u vastatut puhelut ( š)
u soitetut puhelut ( ›)
u ei vastatut puhelut ( ™)
Puhelutietojen luettelot avataan 
valmiustilassa §Puhelut§-näyttönäppäimellä 
tai valikosta:
v ¢Ê

Listalla oleva tieto
Uudet tiedot ovat ylimmäisinä.
Esimerkki listalla olevasta tiedosta:

u Listatyyppi (ylimmällä rivillä) 
u Tiedon tila

Lihavointi: Uusi tieto
u Soittajan puhelinnumero tai nimi
u Puhelun päivämäärä ja kellonaika 

(jos asetettu, s. 11)
u Tiedon tyyppi 
Soita valittuna olevalle soittajalle takaisin 
painamalla c-näppäintä.
Painamalla §Katso§-näyttönäppäintä saat 
näkyviin lisätietoa, kuten nimeen kuuluvan 
numeron. 
Valitse seuraavia toimintoja painamalla 
§Valinnat§-näyttönäppäintä:
Kopioi luetteloon 

Kopioi numero puhelinluetteloon.
Poista tieto 

Poista valittu tieto.
Poista kaikki 

Poista kaikki tiedot.
Puhelutietojen sulkemisen jälkeen kaikkien 
tietojen tilaksi muuttuu vanha, eli ne eivät 
enää ole lihavoituja seuraavan puhelun 
saapuessa.

Kaikki puhelut

™  l Frank
14.05.11, 15:40

š 089563795
14.05.11, 15:32

™ ...0123727859362922
14.05.11, 15:07

Katso Valinnat



21

Vastaajan käyttö Gigaset SL400A -tukiasemassa

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / answering_m.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Vastaajan käyttö 
Gigaset SL400A 
-tukiasemassa

Vastaajaa käytetään luurin tai toisen 
puhelimen/matkapuhelimen avulla 
(etäkäyttö). Omia tervehdys- ja 
tiedotustekstejä voidaan sanella luuria 
käyttäen.

Vastaaja-tila
u Vastaa ja tallenna -tilassa soittaja kuulee 

ilmoituksen, jonka jälkeen hän voi jättää 
sinulle viestin. 

u Pelkkä vastaus -tilassa soittaja kuulee 
tervehdyksen, mutta ei voi jättää viestiä.

Käyttö luurin kautta

Vastaajan kytkeminen päälle ja 
pois päältä
Valittavana on Vastaa ja tallenna, Pelkkä 
vastaus ja Vaihteleva. Jos käytät Vaihteleva-
asetusta, voit ottaa nauhoitustilan käyttöön 
määrittelemänäsi ajankohtana, ja muina 
aikoina soittaja kuulee tervehdyksen.
v ¢Ì ¢ Aktivointi (μ= käytössä)
§Muuta§ Paina näyttönäppäintä.
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen:
Aktivointi:

Kytke vastaaja päälle tai pois päältä 
valitsemalla Päällä tai Pois.

Tila:
Valitse Vastaa ja tallenna, Pelkkä vastaus 
tai Vaihteleva.

Oman tervehdyksen / tiedotteen 
äänitys
v ¢Ì ¢ Tiedotteet
 ¢ Nauhoita tervehdys / Nauhoita tiedote
§OK§ Vahvista äänityksen aloitus 

painamalla näyttönäppäintä.
Kuulet äänimerkin (lyhyt ääni).
¤ Äänitä tervehdys (vähintään 3 s).

Pidä luuri korvaa vasten kuten 
soittaessasi puhelua ja puhu mikrofoniin 
normaalisti.

§Lopeta§ Lopeta äänitys painamalla 
näyttönäppäintä.

Keskeytä äänitys painamalla a tai 
§Takaisin§. Aloita äänitys alusta painamalla §OK§.
Äänityksen jälkeen kuulet äänittämäsi 
tervehdyksen. Voit aloittaa äänityksen 
uudelleen painamalla §Uusi§.

Tärkeää:
u Äänitys loppuu automaattisesti, kun 

enimmäispituus 100 sekuntia tulee 
täyteen tai kun puheessa on yli 
2 sekunnin tauko.

u Kun äänitys keskeytetään, käytössä on 
jälleen vakiotervehdys.

u Kun vastaajan tallennustila on täynnä, 
vastaaja vaihtaa Pelkkä vastaus -tilaan.
¤ Kun poistat vanhoja viestejä, vastaaja 

kytkeytyy takaisin Vastaa ja tallenna 
-tilaan. Toista äänitys tarvittaessa.

Tervehdyksen/ tiedotteen 
kuunteleminen
v ¢Ì ¢ Tiedotteet
 ¢ Kuuntele tervehdys / Kuuntele tiedote

Jos omaa tervehdystä ei ole käytettävissä, 
käytetään vakiotervehdystä.



22

Vastaajan käyttö Gigaset SL400A -tukiasemassa

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / answering_m.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tervehdyksen/tiedotteen 
poistaminen
v ¢Ì ¢ Tiedotteet
 ¢ Poista tervehdys / Poista tiedote
§Kyllä§ Vahvista varmistuskysymys 

painamalla näyttönäppäintä. 
Poistamisen jälkeen käytössä on 
vakiotervehdys.

Viestien kuuntelu

Uusien viestien kuuntelu
Uudet, kuuntelemattomat viestit 
ilmoitetaan näytöllä symbolilla ja 
lukumäärällä:

Luurin f-näppäin vilkkuu.
f Paina viestinäppäintä. 
Vastaaja: Valitse ja paina §OK§.
Jos vastaajassa on uusia viestejä, kuulet 
ensin ensimmäisen uuden viestin. Viimeisen 
viestin jälkeen kuulet lopetusäänen sekä 
ilmoituksen jäljellä olevasta tallennustilasta.

Vanhojen viestien kuuntelu
Voit kuunnella vanhoja viestejä, kun kaikki 
uudet viestit on kuunneltu. Aloita kuuntelu 
kuten kohdassa ”Uusien viestien kuuntelu” 
on kuvattu. 

Kuuntelun keskeytys ja ohjaus 
Viestin kuuntelun aikana: 
2 Kuuntelun tauko. Jatka 

painamalla 2 uudelleen.
tai

§Valinnat§ Avaa valikko. Valitse Tauko ja 
paina §OK§.
Jatka valitsemalla Jatka ja 
painamalla §OK§.

t tai�
 Palaa takaisin nykyisen viestin 
alkuun.
Kaksi painallusta: siirry 
edelliseen viestiin.

s tai 3 Siirry seuraavaan viestiin.
Kaksi painallusta: siirry kaksi 
viestiä eteenpäin.

4 Siirry 5 sekuntia taaksepäin 
nykyisessä viestissä.
(Skip-back-toiminto, 
Edellytys: nykyisestä viestistä on 
kuunneltu yli 5 sekuntia.)

Kun tauko on kestänyt yli minuutin, vastaaja 
palaa valmiustilaan.

Viestin puhelinnumeron 
tallentaminen puhelinluetteloon
Kuuntelun tai tauon aikana:
§Valinnat§ ¢ Kopioi luetteloon 
¤ Täydennä tieto.

Ã
02

Ohje
Viestien kuuntelu voidaan aloittaa myös 
valikon kautta:
v ¢Ì ¢ Kuuntele viestit



23

Vastaajan käyttö Gigaset SL400A -tukiasemassa

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / answering_m.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Viestien poistaminen
Voit poistaa yksittäisiä vanhoja viestejä tai 
kaikki vanhat viestit kerralla. 

Kaikkien vanhojen viestien 
poistaminen
Kuuntelun tai tauon aikana:
§Valinnat§ ¢ Poista vanha luett.
§OK§ Vahvista varmistuskysymys 

painamalla näyttönäppäintä.
§Kyllä§ Vahvista varmistuskysymys 

painamalla näyttönäppäintä.

Yksittäisen vanhan viestin 
poistaminen
Kuuntelun tai tauon aikana:
§Poista§ Paina näyttönäppäintä.

Vastaajaan saapuvaan puheluun 
vastaaminen
Kun vastaajaan saapuu puhelu tai vastaajaa 
käytetään etänä, voit vastata puheluun:
c�/ §Hyväksy§

Paina puhelu- tai 
näyttönäppäintä.

Äänitysasetusten määritys

Vastaajaan on määritetty valmiiksi 
tehdasasetukset. Yksilöllisiä asetuksia 
voidaan määrittää luurin avulla.
v ¢Ì ¢ Nauhoitteet
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen:
Pituus:

Valitse äänityksen enimmäispituus 
1 min., 2 min., 3 min. tai Maksimi.

Laatu:
Valitse äänityslaaduksi Pitkä tai Hyvä. 
Parempi laatu vähentää äänitysten 
tallennustilaa.

Soittojen lkm:
Valitse, milloin vastaaja nauhoittaa 
viestin:
Heti, 10 sek., 18 sek., 30 sek. jälkeen tai 
Automaattinen.

§Tallenna§ Paina näyttönäppäintä.

Ääniohjauksen ja 
vakiotervehdyksen kielen 
muuttaminen
v ¢Ì ¢ Kieli
Nykyisen kielen kohdalla on Ø -merkki.
s Valitse kieli ja paina §Valitse§. 



24

ECO DECT

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

ECO DECT

ECO DECT vähentää virrankulusta ja 
pienentää lähetystehoa. 

Lähetystehon (säteilyn) 
vähentäminen

Normaalissa käytössä (tehdasasetus):
Laitteen kantama-alue on asetettu 
maksimiin toimitettaessa. Näin varmistetaan 
optimaalinen lähetysteho. Valmiustilassa 
luurin lähetysteho (säteily) on nolla. 
Tukiasema varmistaa pienitehoisella 
radiotaajuuslähetyksellä yhteyden luuriin. 
Lähetysteho sovitetaan puhelun aikana 
automaattisesti luurin ja tukiaseman välisen 
etäisyyden mukaan. Mitä pienempi etäisyys 
tukiasemaan on, sitä pienempi on 
lähetysteho.
Voit pienentää lähetystehoa seuraavasti:

1) Pienentämällä kantama-aluetta, 
jolloin lähetysteho pienenee jopa 80 %
Suurin mahdollinen kantama-alue ei ole 
tarpeen useimmissa asunnoissa, liiketiloissa, 
toimistoissa ja vastaavissa. Kun Suurin 
kantama -asetus kytketään pois päältä, 
lähetysteho pienenee puhelun aikana jopa 
80 % kantama-alueen ollessa puolet 
enimmäisalueesta. 
v ¢Ï ¢ ECO DECT ¢ Suurin 
kantama ¢  Vaihda (³ = päällä) 
Tätä asetusta ei voida valita Repeaterin 
ollessa käytössä.

2) Kytkemällä DECT-lähetystehon pois 
päältä valmiustilassa (Eko-tila+)
Voit kytkeä tukiaseman lähetystehon 
kokonaan pois päältä valmiustilassa 
Ei säteilyä -asetuksella.
v ¢Ï ¢ ECO DECT ¢ Ei säteilyä
 ¢  Vaihda (³ = päällä) 
Kun lähetysteho on kytketty pois päältä, 
valmiustilanäytöllä näkyy kentän 
voimakkuuden symbolin sijaan ¼-symboli. 

Tätä asetusta ei voida valita Repeaterin 
ollessa käytössä.

Tilanäytöt
Kentän voimakkuus (Ei säteilyä 
pois päältä)

76–100 %

51–75 %

26–50 %

1–25 %

punainen: ei yhteyttä 
tukiasemaan 

Ei säteilyä on päällä:
valkoinen, kun Suurin kantama 
on päällä; 
vihreä, kun Suurin kantama on 
pois päältä

Ohjeita
u Ei säteilyä -toiminto edellyttää, että 

kaikki rekisteröidyt luurit tukevat tätä 
toimintoa.

u Kun Ei säteilyä -toiminto on kytketty 
päälle ja tukiasemaan rekisteröidään 
luuri, joka ei tue tätä toimintoa, Ei 
säteilyä kytketään automaattisesti 
pois päältä. Kun kyseisen luurin 
rekisteröinti poistetaan, Ei säteilyä -
toiminto kytketään automaattisesti 
takaisin päälle.

u Yhteys muodostetaan 
automaattisesti vain saapuvien ja 
lähtevien puheluiden yhteydessä. 
Yhteyden muodostuminen hidastuu 
noin kaksi sekuntia.

u Jotta luuri voi muodostaa yhteyden 
tukiasemaan nopeasti saapuvan 
puhelun yhteydessä, luurin on 
haettava tukiasemaa usein. Tämä lisää 
virrankulutusta ja vähentää luurin 
valmius- ja puheaikaa. 

u Kun Ei säteilyä on käytössä, kantama-
aluetta ei näytetä eikä siitä hälytetä 
luurissa. Tarkista yhteys varaamalla 
linja: Paina puhelunäppäintä c 
pitkään. Kuulet vapaaäänen.

Ð valkoinen, kun 
Suurin kantama 
on päällä; 
vihreä, kun 
Suurin kantama 
on pois päältä

}i
Ñ
Ò
¼

¼



25

Herätyksen asetus

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Herätyksen asetus
Edellytys: Päivämäärä ja kellonaika on 
asetettu (¢ s. 11).

Herätyksen asetus ja kytkeminen 
päälle ja pois päältä
v ¢á ¢ Herätys
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen:
Tila: 

Valitse Päällä tai Pois.
Aika: 

Näppäile herätysaika nelinumeroisena.
Toistuu:

Valitse Päivittäin tai Ma-Pe.
Äänenvoimakkuus: 

Aseta äänenvoimakkuus (1–6).
Soittoääni: 

Valitse soittoääni.
§Tallenna§ Paina näyttönäppäintä.
Valmiustilan näytöllä näkyy symboli ¼�
ja herätysaika.
Herätyssoitto näkyy näytöllä (¢ s. 2) ja 
kuuluu soittoäänenä. Herätyssoitto kuuluu 
60 sekunnin ajan. Jos mitään näppäintä ei 
paineta, herätyssoitto toistuu kaksi kertaa 
viiden minuutin välein ja kytkeytyy tämän 
jälkeen pois päältä. Puhelun aikana herätys 
kuuluu vain lyhyenä merkkiäänenä. 

Herätyssoitto pois päältä / 
herätyssoiton toisto tauon jälkeen 
(torkku)
Edellytys: Herätyssoitto on asetettu.
§Pois§ Paina näyttönäppäintä. 

Herätyssoitto kytkeytyy pois 
päältä.

Tai 
§Torkku§ Paina näyttönäppäintä tai mitä 

tahansa muuta näppäintä. 
Näytöllä näkyy °. 
Herätyssoitto kytkeytyy pois 
päältä ja se toistetaan 
5 minuutin kuluttua. 
Herätyssoitto kytkeytyy 
kokonaan pois päältä toisen 
soittokerran jälkeen.

Usean luurin käyttö

Luurin rekisteröinti

Voit rekisteröidä tukiasemaan jopa kuusi 
luuria. 
Gigaset-luuri voidaan rekisteröidä jopa 
neljään tukiasemaan. 

Gigaset -luurin manuaalinen 
rekisteröinti Gigaset SL400/
SL400A -tukiasemaan
Kun luuri rekisteröidään manuaalisesti, 
luurissa (1) ja tukiasemassa (2) on 
määritettävä joitakin asetuksia. 
Kun luuri on rekisteröitynyt, se palaa 
valmiustilaan. Näytöllä näkyy luurin 
sisänumero, esim. SISÄ 1. Jos sitä ei näy, 
toista rekisteröintitoimenpiteet. 

1) Luurissa
Luuria ei ole rekisteröity mihinkään 
tukiasemaan:
§Rekister.§ Paina näyttönäppäintä.
Luuri on jo rekisteröity johonkin 
tukiasemaan:
v ¢Ï ¢ Rekisteröinti
 ¢ Rekisteröi luuri
Jos luuri on jo rekisteröity neljään 
tukiasemaan:
s Valitse tukiasema, esim. 

Tukiasema 3 ja paina §OK§.
~ Näppäile kysyttäessä 

tukiaseman järjestelmä-PIN ja 
paina §OK§.

Näytöllä näkyy tieto, että 
rekisteröintivalmista tukiasemaa etsitään.

2) Tukiasemassa
¤ Paina tukiasemassa luurin haku/paging 

-näppäintä 60 sekunnin aikana (¢ s. 1) 
pitkään (n. 3 sekunnin ajan). 



26

Itkuhälytin (Babyphone)

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Luurin rekisteröinnin 
poistaminen

Voit poistaa jokaisella Gigaset-luurilla minkä 
tahansa muun samaan tukiasemaan 
rekisteröidyn luurin rekisteröinnin.
v ¢Ï ¢ Rekisteröinti
 ¢ Poista rekisteröinti
s Valitse luuri, jonka 

rekisteröinnin haluat poistaa ja 
paina §OK§. 
(Oman luurisi kohdalla on 
<-merkki.)

~ Näppäile nykyinen järjestelmä-
PIN ja paina §OK§.

§Kyllä§ Paina näyttönäppäintä.

Luurin nimen muuttaminen

Luurit saavat rekisteröitymisen yhteydessä 
automaattisesti nimet, esim. SISÄ 1, SISÄ 2. 
Voit kuitenkin muuttaa luurien nimiä. 
Nimessä voi olla enintään 10 merkkiä. 
Muutettu nimi näkyy jokaisen luurin listalla.
u Avaa sisänumerolista. Oman 

luurin kohdalla on f-merkki. 
s Valitse luuri.
§Valinnat§ Avaa valikko.
Nimeä uudelleen
~ Näppäile nimi.
§Tallenna§ Paina näyttönäppäintä.

Itkuhälytin (Babyphone)

Kun itkuhälytin on kytketty päälle, 
tallennettuun kohdenumeroon soitetaan 
heti, kun tietty äänentaso ylittyy. Voit 
tallentaa kohdenumeroksi luuriin sisä- tai 
ulkonumeron. Luurin kaikki näppäimet ovat 
pois päältä näyttönäppäimiä lukuun 
ottamatta.

Itkuhälytys ulkonumeroon katkeaa noin 90 
sekunnin kuluttua. Sisänumeroon (luuriin) 
ohjattu itkuhälytys katkeaa noin kolmen 
minuutin kuluttua (tukiaseman mukaan). 
Itkuhälytyksen aikana kaikki näppäimet ovat 
lukittuja lopetusnäppäintä lukuun 
ottamatta. Luurin kaiutin voidaan kytkeä 
päälle tai pois päältä (Kuuntele ja vastaa = 
Päällä tai Pois). Jos Kuuntele ja vastaa on 
käytössä, voit vastata itkuhälytyssoittoon. 
Kun Itkuhälytintoiminto on kytketty päälle, 
luuriin tulevista puheluista ilmoitetaan 
ilman soittoääntä. Puheluista ilmoitetaan 
vain näytöllä. Näytön ja näppäimistön valo ei 
pala, ja merkkiäänet on kytketty pois päältä.
Jos vastaat saapuvaan puheluun, 
itkuhälytintoiminto keskeytyy puhelun 
ajaksi, mutta toiminto on edelleen päällä.
Itkuhälytintoiminto säilyy, vaikka kytket 
luurin pois päältä ja takaisin päälle. 

Tärkeää!
u Tarkista itkuhälytinluurin toiminta 

ja asetukset (esim. 
äänenherkkyystaso) käyttöönoton 
yhteydessä. 
Jos itkuhälytyksen kohteeksi on 
määritetty ulkonumero, tarkista 
yhteyden muodostuminen. 

u Päällekytketty itkuhälytintoiminto 
lyhentää luurin käyttöaikaa 
huomattavasti. Säilytä luuri laturissa. 
Näin varmistetaan, ettei akku pääse 
tyhjentymään.

u Luurin ja vauvan välisen etäisyyden 
tulisi olla 1–2 metriä. Mikrofonin on 
osoitettava vauvaa kohti. 

u Puhelinvastaaja ei saa olla kytketty 
päälle itkuhälytyssoiton kohteessa. 
Näin varmistetaan, että 
itkuhälytyssoitto tulee läpi.



27

Luurin asetukset

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Itkuhälyttimen kytkeminen päälle 
ja kohdenumeron tallentaminen
v ¢É ¢ Itkuhälytin
¤ Monirivisen tiedon muuttaminen: 
Tila:

Kytke päälle valitsemalla Päällä.
Hälytyksen kohde:

Valitse Sisä tai Ulkopuhelu.
Ulkonumero: Valitse puhelinnumero 
puhelinluettelosta (paina 
näyttönäppäintä ö) tai näppäilemällä. 
Sisänumero: Paina näyttönäppäintä 
§Vaihda§  ¢ Valitse luuri tai Soita kaikille, 
kun haluat soittaa kaikkiin 
rekisteröityihin luureihin ¢ §OK§.
Valmiustilassa näytöllä näkyy soitettava 
numero tai sisäinen soitettava numero.

Kuuntele ja vastaa:
Kytke luurin kaiutin päälle tai pois päältä 
(valitse Päällä tai Pois).

Herkkyys:
Valitse äänenherkkyystaso (Matala tai 
Korkea).

¤ Tallenna asetukset painamalla §Tallenna§.
Valmiustilanäyttö näyttää tältä, kun 
itkuhälytin on päällä:

Kohdenumeron muuttaminen
v ¢É ¢ Itkuhälytin
¤ Näppäile numero kuten kohdassa 

”Itkuhälyttimen kytkeminen päälle ja 
kohdenumeron tallentaminen” (¢ s. 27) 
on kuvattu.

Itkuhälyttimen keskeytys/
ottaminen pois käytöstä
Lopeta puhelu itkuhälytyksen aikana 
painamalla lopetusnäppäintä a.
Ota itkuhälytin pois käytöstä painamalla 
valmiustilassa näyttönäppäintä §Pois§.

Itkuhälyttimen kytkeminen pois 
päältä ulkoa käsin
Edellytykset: Puhelimen on tuettava 
äänitaajuusvalintaa ja itkuhälytyksen on 
mentävä ulkoiseen kohdenumeroon.
¤ Vastaa itkuhälytyssoittoon ja paina 

näppäimiä 9 ja ;. 
Toiminto kytkeytyy pois päältä, kun 
katkaiset yhteyden. Tämän jälkeen luurista ei 
enää tule itkuhälytyksiä. Luurin muut 
itkuhälytinasetukset (esim. ei soittoääntä) 
pysyvät kuitenkin päällä niin kauan, kunnes 
painat luurin §Pois§-näyttönäppäintä. 
Jos haluat kytkeä itkuhälyttimen päälle 
samaan numeroon uudelleen:
¤ Kytke toiminto uudelleen päälle ja 

tallenna asetus painamalla §Tallenna§  
(¢ s. 27). 

Luurin asetukset

Luurissa on toimitettaessa tietyt asetukset. 
Voit muuttaa näitä asetuksia.

Kaiuttimen ja kuulokkeen 
äänenvoimakkuuden säätö

Kaiutintoiminto ja kuuloke voidaan säätää 
viidelle eri äänenvoimakkuudelle. 
Valmiustilassa:
t Valikon avaus 

äänenvoimakkuuden 
asettamista varten.

r Säädä kuulokkeen 
äänenvoimakkuutta.

s Siirry Kaiutin:-riville.  

i Ã V

07:15
SISÄ 1 05 Huh

Á
Itkuhälytin

0891234567

Pois Valinnat



28

Luurin asetukset

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

r Säädä kaiuttimen 
äänenvoimakkuutta.

§Tallenna§ Tallenna asetus painamalla 
näyttönäppäintä.

Luurista puhelun aikana tai kaiutintilassa:
t Hae Äänenvoimakkuus-valikko 

ohjausnäppäintä painamalla. 
Aseta luurin tai kaiuttimen 
äänenvoimakkuus r-
näppäimellä.

Asetus tallennetaan automaattisesti 
n. 3 sekunnin kuluttua tai painamalla 
näyttönäppäintä §Tallenna§.
Jos t-näppäimeen on asetettu toiminto, 
esim.vuorottelu:
§Valinnat§ Avaa valikko.

Äänenvoimakkuus
Valitse ja paina §OK§.

Tee asetukset (katso edellä).

Soittoäänien muuttaminen
u Äänenvoimakkuus:

Voit säätää äänenvoimakkuutta 5 tasolle 
(1–5, esim. äänenvoimakkuus 3 = Š) 
tai valita voimistuvan äänen 
(6, äänenvoimakkuus kasvaa joka soitolla  
= ‡). 

u Soittoäänet:
Voit valita esiasennettujen soittoäänien 
ja melodioiden listasta.
Voit valita soittoäänen, sävelen tai 
mieleisesi äänen arkistosta. 

Voit määrittää seuraaville toiminnoille eri 
soittoäänet:
u Sisäpuhelut
u Ulkopuhelut

Äänenvoimakkuuden/soittoäänen 
asetus
Valmiustilassa:
v ¢Ï ¢ Ääniasetukset
 ¢ Luurin äänet
 ¢ Äänenvoimakkuus/Soittoäänet
r Sisäpuheluiden ja tapahtumien 

äänenvoimakkuuden säätö ja 
sisäpuheluiden soittoäänen 
asetus. 

s Siirry seuraavalle riville.
r Äänenvoimakkuuden/

soittoäänen asetus 
ulkopuheluihin.

§Tallenna§ Tallenna asetus painamalla 
näyttönäppäintä.

Lisäksi ulkopuheluissa:
Voit asettaa ajankohdan, jolloin puhelin ei 
soi (esim. yöllä). 
v ¢Ï ¢ Ääniasetukset
 ¢ Luurin äänet ¢ Aikaohjaus
Ulkopuhelut: 

Valitse Päällä tai Pois.
Aikaohjauksen ollessa käytössä:
Äänetön alkaen: 

Näppäile aloitusaika nelinumeroisena.
päättyen:

Näppäile lopetusaika nelinumeroisena.

Soittoääni päälle ja pois päältä 
tuntemattomissa puheluissa
Puhelin voidaan asentaa äänettömäksi 
tuntemattomien puheluiden osalta. Puhelu 
näkyy ainoastaan näytöllä.
Valmiustilassa:
v ¢Ï ¢ Ääniasetukset
 ¢ Luurin äänet  ¢ Tunt. puh. pois

Ohje
Voit tehdä äänenvoimakkuuden 
asetukset myös valikon kautta (¢ s. 15).

Ohje
Soittajien, joille olet määrittänyt 
puhelinluettelossa oman melodian (VIP), 
puhelut välitetään myös tällä aikavälillä.



29

Tukiaseman asetukset

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / registr_sett.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kytke toiminto päälle tai pois päältä 
painamalla §Vaihda§ (³= päällä).

Värinähälytys
Saapuvista puheluista ja viesteistä 
ilmoitetaan värinähälytyksellä.
Valmiustilassa:
v ¢Ï ¢ Ääniasetukset ¢ Värinä
Kytke värinähälytys päälle tai pois päältä 
painamalla §Vaihda§ (³= päällä).

Soittoääni/värinähälytys päälle ja 
pois päältä
Voit 
u kytkeä soittoäänen pois päältä jatkuvasti 

valmiustilassa tai ennen puheluun 
vastaamista

u kytkeä soittoäänen ja värinähälytyksen 
pois päältä nykyisessä puhelussa. 

Soittoääntä/värinähälytystä ei voida kytkeä 
takaisin päälle puhelun aikana.

Soittoääni pois päältä pysyvästi
* Paina tähtinäppäintä pitkään.
Näytöllä näkyy ó-symboli.

Soittoääni takaisin päälle
* Paina tähtinäppäintä pitkään.

Nykyisen puhelun soittoääni/
värinähälytys pois päältä
§Äänetön§ Paina näyttönäppäintä.

Huomioääni päälle ja pois päältä
Voit kytkeä soittoäänen sijaan päälle 
huomioäänen. Puhelun saapuessa luurista 
kuuluu lyhyt merkkiääni (Piippaus).
* Paina tähtinäppäintä pitkään ja 

kolmen sekunnin sisällä:
§Piippaus§ Paina näyttönäppäintä. 

Saapuvasta puhelusta 
ilmoitetaan yhdellä lyhyellä 
huomioäänellä. 
Näytöllä näkyy ñ.

Tukiaseman asetukset

Tukiaseman asetuksia muutetaan 
rekisteröidyllä luurilla.

Järjestelmä-PIN-koodin 
muuttaminen

Voit vaihtaa tukiaseman 4-numeroisen 
järjestelmä-PIN-koodin (tehdasasetus: 0000) 
mihin tahansa 4-numeroiseen tunnukseen, 
jonka muistat helposti.
Gigaset SL400A: Järjestelmä-PIN 
mahdollistaa vastaajan etäkäytön. 
v ¢Ï ¢ Järjestelmä
 ¢ Järjest.-PIN
~ Näppäile nykyinen järjestelmä-

PIN ja paina §OK§.
~ Näppäile uusi järjestelmä-PIN ja 

paina §OK§.

Järjestelmä-PIN-koodin 
tehdasasetuksen palautus
Jos olet unohtanut järjestelmä-PIN-koodin, 
voit palauttaa tukiaseman koodin 
tehdasasetuksen 0000:
Irrota tukiaseman verkkokaapeli. Paina 
tukiaseman luurin haku/paging -näppäintä 
samalla kun kytket verkkokaapelin takaisin 
tukiasemaan. Pidä näppäintä painettuna 
vähintään 5 sekuntia. 
Tukiaseman tehdasasetukset on palautettu 
ja järjestelmä-PIN on 0000.

Ohje
Kaikkien luurien rekisteröinti on 
poistettu ja ne on rekisteröitävä 
uudelleen. Kaikki asetukset palautuvat 
tehdasasetuksiksi.



30

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / appendix.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Onko sinulla kysyttävää? Gigasetin asiakkaana sinulla on mahdollisuus hyödyntää laajoja palve-
lujamme. Apua löydät nopeasti tästä Käyttöoppaasta ja Gigasetin online-palvelusivuilta-
mme. 
Rekisteröi ostamasi puhelin osoitteessa: www.gigaset.com/fi/service. Tämä mahdollistaa 
entistä parempaa ja nopeampaa palvelua takuuasioissa ja asiakaskysymyksissä. Henkilökohtai-
nen käyttäjätili mahdollistaa myös suorat yhteydenotot asiakaspalveluumme sähköpostin väli-
tyksellä.
Jatkuvasti päivittyvä online-palvelumme www.gigaset.com/fi/service.
sisältää:
u Laajaa tietoa tuotteistamme
u Usein kysyttyjä kysymyksiä (FAQ)
u Hakutoiminnon nopeaa tiedonhakua varten
u Yhteensopivuustietokannan englanniksi
u Tuotevertailun eri tuotteiden ominaisuuksien vertailua varten
u Ladattavat käyttöoppaat ja ohjelmistopäivitykset
u Asiakaspalvelun sähköpostilomakkeen
Edustajamme ovat käytettävissä hotline-puhelinnumerossamme tarkempia kysymyksiä ja 
henkilökohtaista neuvontaa varten.
Täältä saat kattavaa neuvontaa koskien asennusta, käyttöä ja laitteen konfigurointia:
HelpDesk-puhelinpalvelu Suomessa: +358 9725 19734
Paikallispuhelumaksu
Laskutus alkaa, kun alat puhua asiakaspalvelijallemme.
Varmuuden vuoksi – korjaus- ja takuuasioissa:
Ota yhteyttä lähimpään jälleenmyyjään tai palauta viallinen tuote myymälään, josta olet 
ostanut sen.
Huomaa, että jos Gigaset-tuotteita ei myydä valtuutettujen jälleenmyyjien välityksellä, tuote ei 
ehkä ole täysin yhteensopiva kansallisen puhelinverkon kanssa. CE-merkinnän viereisessä ruu-
dussa mainitaan selvästi, mitä maata/maita varten laite on kehitetty. Jos laitetta käytetään 
tavalla, joka on ristiriidassa tämän toteamuksen, käsikirjan ohjeiden ja itse tuotteessa olevien 
ohjeiden kanssa, asia voi vaikuttaa tuotteen takuuseen tai takuuvaatimuksiin (korjaus tai tuot-
teen vaihto). 
Takuuasioissa tuotteen ostaja on velvollinen esittämään kuitin, josta selviää ostopäivä (päivä, 
josta takuuaika alkaa) ja laitteen malli.

http://www.gigaset.com/fi/service
http://www.gigaset.com/fi/service


31

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / appendix.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Kysymyksiä ja vastauksia

Jos sinulla on puhelimen käyttöön liittyviä 
kysymyksiä, olemme käytettävissä ympäri 
vuorokauden osoitteessa 
www.gigaset.com/service. 
Lisäksi alla olevaan taulukkoon on koottu 
useimmin esiintyviä ongelmia ja niiden 
ratkaisut.

Ohje
Lisätietoja puhelimesta ja sen toimin-
noista on oheisella CD-levyllä ja interne-
tissä osoitteessa www.gigaset.com.

Bluetooth-kuulokkeen rekisteröinti- tai 
yhteysongelmat
¥ Palauta Bluetooth-kuulokkeen asetukset 

(katso kuulokkeen käyttöopas).¥ Poista luurin rekisteröinti.¥ Suorita rekisteröinti uudelleen.

Näyttö on tyhjä. 
1. Luuria ei ole kytketty päälle.¥ Paina lopetusnäppäintä a pitkään.

2. Akku on tyhjä.¥ Lataa tai vaihda akku (¢ s. 9).

Kaikki valikkokohdat eivät näy. 
Valikkonäkymä on rajoitettu.¥ Kytke laajennettu valikkonäkymä päälle 

(¢ s. 13).

Näytöllä vilkkuu ”Ei tukiasemaa”.
1. Luuri on tukiaseman kantaman ulkopuolella.¥ Vie luuri lähemmäksi tukiasemaa.

2. Tukiaseman kantama-alue on pienempi, koska 
Suurin kantama on kytketty pois päältä.¥ Kytke Suurin kantama päälle (¢ s. 24) tai 

vie luuri lähemmäksi tukiasemaa.

3. Tukiasemaa ei ole kytketty päälle.¥ Tarkista tukiaseman verkkolaite (¢ s. 7).

Näytöllä vilkkuu ”Rekisteröi  luuri”.
Luuria ei ole vielä rekisteröity tukiasemaan tai sen 
rekisteröinti on poistettu.¥ Rekisteröi luuri (¢ s. 25).

Luuri ei soi. 
1. Soittoääni on kytketty pois päältä.¥ Kytke soittoääni päälle (¢ s. 29).

2. Luuriin on kytketty soitonsiirto päälle ja asetus 
on Kaikki puhelut.¥ Kytke soitonsiirto pois päältä.

3. Puhelin soi ainoastaan silloin, kun 
puhelinnumero välitetään.¥ Kytke soittoääni päälle tuntemattomiin 

puheluihin (¢ s. 28).

Et kuule kiinteän verkon soitto-/valintaääntä. 
Mukana toimitettu puhelinjohto ei ole käytössä, 
vaan se on korvattu uudella johdolla, jossa on 
vääränlainen pistoke.¥ Käytä aina mukana toimitettua puhelinjohtoa 

tai tarkista uutta johtoa ostaessasi, että 
puhelinpistokkeen lankojen järjestys on 
oikein.

Yhteys katkeaa aina noin 30  sekunnin jälkeen. 
Repeater-toiminto on kytketty päälle tai pois 
päältä.¥ Kytke luuri pois päältä ja takaisin päälle.

Virheääni järjestelmä-PIN-kyselyn jälkeen.
Syötetty järjestelmä-PIN on väärä.¥ Palauta järjestelmä-PIN-koodiksi 0000 

(¢ s. 29).

Olet unohtanut järjestelmä-PIN-koodin. 
¥ Palauta järjestelmä-PIN-koodiksi 0000 

(¢ s. 29).

Puhekumppanisi ei kuule sinua. 
Olet painanut mykistysnäppäintä h. Luuri on 
mykistetty.¥ Kytke mikrofoni takaisin päälle (¢ s. 17).

Soittajan numero ei näy CLIP-toiminnosta 
huolimatta.
Puhelinnumeron välitys on estetty.¥ Soittajan on otettava numeron välitys (CLIP) 

käyttöön operaattorilta.

Kuulet näppäilyn aikana virheäänen. 
Toiminto epäonnistui tai tapahtui näppäilyvirhe. ¥ Toista toimenpiteet. 

Seuraa näytön ohjeita ja lue tarvittaessa 
lisätietoa käyttöohjeista.

Et voi kuunnella verkkovastaajan viestejä.
Puhelimessasi on valittuna impulssivalinta.¥ Vaihda puhelimeen äänivalinta.

www.gigaset.com/service
www.gigaset.com/customercare


32

Asiakaspalvelu ja neuvonta

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / appendix.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Vain Gigaset SL400A: Hyväksyntä

Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi ana-
logisessa puhelinliittymässä Suomen ver-
kossa. 
Maakohtaiset vaatimukset on otettu huomi-
oon.
Gigaset Communications GmbH vakuuttaa, 
että tämä laite täyttää sitä koskevat oleelliset 
vaatimukset ja muut direktiivin 1999/5/EY 
ehdot.
Kopio direktiivin 1999/5/EY mukaisesta vaa-
timustenmukaisuusvakuutuksesta löytyy 
Internet-osoitteesta:
www.gigaset.com/docs

Puhelutietojen luettelossa ei näy viestin aikaa. 
Päivämäärää/kellonaikaa ei ole asetettu.¥ Aseta päivämäärä/kellonaika (¢ s. 11).

Vastaaja ilmoittaa etäkäytön aikana "väärä PIN". 
1. Syötetty järjestelmä-PIN on väärä ¥ Näppäile järjestelmä-PIN uudelleen, 

2. Järjestelmä-PIN on yhä 0000.¥ Aseta järjestelmä-PIN-koodiksi jokin muu 
kuin 0000 (¢ s. 29).

Vastaaja ei tallenna viestejä ja on muuttanut 
tervehdystä. 
Muisti on täynnä.¥ Poista vanhat viestit.¥ Kuuntele uudet viestit ja poista ne.

Vastuuvapauslauseke
Joillakin näytöillä voi olla pikseleitä 
(kuvapisteitä), jotka ovat käytössä tai 
pois käytöstä. Koska pikseli koostuu 
kolmesta alipikselistä (punainen, vihreä, 
sininen), pikseleiden värin 
poikkeaminen on myös mahdollista.
Tämä on normaalia, ei merkki viallisesta 
toiminnosta.

http://www.gigaset.com/docs


33

Ympäristö

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / appendix.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Ympäristö

Ympäristöarvomme 
Gigaset Communications GmbH kantaa 
yrityksenä vastuuta ympäristöstään ja 
haluaa antaa oman panoksen paremman 
tulevaisuuden puolesta. Ideamme, 
teknologiamme ja toimintamme palvelevat 
ihmisiä, yhteiskuntaa ja ympäristöä. 
Maailmanlaajuisen toimintamme 
tavoitteena on ihmisten elinympäristön 
pitkäkestoinen vaaliminen. Olemme 
sitoutuneet tuotteistamme vastuuseen, joka 
kattaa tuotteen koko elinkaaren. 
Ympäristövaikutukset, joita tuotteen 
valmistus, ostaminen, myyminen, käyttö, 
huolto ja hävittäminen aiheuttavat, otetaan 
huomion jo tuotteiden ja prosessien 
suunnittelussa. 
Lisätietoa ympäristöystävällisistä tuotteista 
ja toimintatavoista saat internetistä 
osoitteesta www.gigaset.com.

Ympäristönvalvontajärjestelmä
Gigaset Communications 
GmbH:lla on kansainväliset 
EN 14001- ja ISO ja 
ISO 9001 -sertifikaatit.
ISO 14001 (ympäristö): 

sertifioitu syyskuussa 2007 TüV SÜD 
Management Service GmbH:n toimesta.
ISO 9001 (laatu): sertifioitu 17.02.1994 TüV 
Süd Management Service GmbH:n toimesta.

Laitteen hävittäminen
Akut eivät kuulu sekajätteisiin. Noudata 
paikallisilta viranomaisilta, 
jätehuoltoyhtiöltä tai laitetta myyvästä 
liikkeestä saatuja jätteenkäsittelyohjeita.
Hävitä käytetyt sähkö- ja elektroniikkalait-
teet viemällä ne paikallisten viranomaisten 
järjestämiin erilliskeräyspisteisiin. Älä laita 
niitä sekajätteeseen.

Kuvatunnus, jossa jäteas-
tian yli on vedetty rasti, 
osoittaa, että tuote on 
Euroopan unionin direktii-
vin 2002/96/EY (WEEE) 
mukainen.

Käytettyjen laitteiden asianmukainen hävit-
täminen ja erilliskeräys vähentävät ympäris-
tölle ja terveydelle aiheutuvia haittoja. Tämä 
on käytettyjen sähkö- ja elektroniikkalaittei-
den uudelleenkäytön ja kierrätyksen edelly-
tys.
Lisätietoja käytetyn laitteen hävittämisestä 
saat paikallisilta viranomaisilta, jätehuolto-
yhtiöiltä tai laitetta myyvästä liikkeestä.



34

Hakemisto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / SL400ASIX.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Hakemisto
A
Aikaohjaus (yöasetus)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Akku

Asettaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Lataus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2, 10
Näyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Symboli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2

Akun varaus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
Asiakaspalvelu ja neuvonta  . . . . . . . . . . . . 30
Automaattinen

Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . 17
Valinnantoisto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Aänenherkkyystaso (itkuhälytin). . . . . . . . 27

B
Babyphone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

C
CLIP-kuva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Customer Care . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Eko-tila+ (lähetysteho pois päältä) . . . . . . 24

H
Haku puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . . . 18
Herätys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Huomioääni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Hyväksyntä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

I
Itkuhälytin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

J
Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen  . . 29

K
Kaiutintoiminto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Kantama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Kantama-alue

Pienentäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Kellonajan asetus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 15
Kentän voimakkuus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Kohdenumero (itkuhälytin)  . . . . . . . . . . . . 27
Kuulokekäyttö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . . . 27
Kuulolaitteet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Kuuntele ja vastaa (itkuhälytin) . . . . . . . . . 27
Kuuntelu

Tervehdys (vastaaja). . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Viesti (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Kysymyksiä ja vastauksia . . . . . . . . . . . . . . . 31
Käyttöohjeet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Käyttöönotto

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

L
Laitteen hävittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Listat

Puhelutietojen luettelot . . . . . . . . . . . . . 20
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Vastaamattomat puhelut . . . . . . . . . . . . 20

Lopettaminen, puhelu . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Lopetusnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Luuri

Itkuhälyttimen käyttö  . . . . . . . . . . . . . . . 26
Kaiuttimen äänenvoimakkuus. . . . . . . . 27
Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . 27
Käyttöönotto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
Mykistäminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Määrittäminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Nimen muuttaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Rekisteröinnin poisto. . . . . . . . . . . . . 25, 26
Rekisteröinti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Usean käyttö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Luurin haku -näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Luurin käyttöajat

Itkuhälytintilassa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Luurin mykistäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Lähetysteho pois päältä  . . . . . . . . . . . . . . . 24
Lähetystehon vähentäminen. . . . . . . . . . . 24

M
Manuaalinen valinnantoisto. . . . . . . . . . . . 19
Mikrofoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Muuttaminen

Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Kaiuttimen äänenvoimakkuus. . . . . . . . 27
Kohdenumero (itkuhälytin)  . . . . . . . . . . 27
Kuulokkeen äänenvoimakkuus . . . . . . . 27
Luurin nimi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Mykistysnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1



35

Hakemisto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / SL400ASIX.fm / 19.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

N
Nimi

Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Numeron valinta

Pikavalintanäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . 19
Puhelinluettelosta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Näppäimet
Kaiutinnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Lopetusnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Mykistysnäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ohjausnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Pikavalinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 19
Puhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
R-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ruutunäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Tähtinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Viestinäppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Virtanäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Näppäin 1 (pikavalinta) . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Näyttö

Puhelinluettelon tallennustila . . . . . . . . 19
Näyttönäppäimet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

O
Ohjausnäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ohjeita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

P
Paging-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Pakkauksen sisältö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
PIN-koodin muuttaminen

Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Pois päältä kytkeminen

Itkuhälytin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Poistaminen
Vastaajan tervehdykset . . . . . . . . . . . . . . 22
Viesti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Puheaika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Puhelinluettelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Tietojen hallinta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Tiedon tallentaminen. . . . . . . . . . . . . . . . 18

Puhelinnumero
Itkuhälyttimen kohdenumero . . . . . . . . 27
Puhelinluetteloon tallentaminen . . . . . 18

Puhelu
Lopettaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Vastaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Vastaaminen vastaajassa  . . . . . . . . . . . . 23

Puhelunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
Puhelutietojen luettelot  . . . . . . . . . . . . . . . 20
Puheluun vastaaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Päivämäärän asetus . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 15
Päälle kytkeminen

Itkuhälytin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

R
Rekisteröinnin poistaminen (luuri) . . . . . . 26
Rekisteröinti (luuri) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
R-näppäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Ruutunäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

S
Sijoittaminen, tukiasema. . . . . . . . . . . . . . . . .6
Skip-back-toiminto (vastaaja)  . . . . . . . . . . 22
Soittaminen

Ulkopuhelut . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Vastaaminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Soittoääni
Muuttaminen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Äänenvoimakkuuden säätö . . . . . . . . . . 28

Suoravalinta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Symboli

Herätys. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Uusi viesti (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21, 23

Säteilyn vähentäminen . . . . . . . . . . . . . . . . 24

T
Tallennustila

Puhelinluettelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Tervehdys (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Tervehdystila (vastaaja) . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Terveydenhuoltolaitteet . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Tieto

Haku puhelinluettelosta . . . . . . . . . . . . . 18
Torkkutoiminto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25



36

Hakemisto

Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / SL400ASIX.fm / 21.05.2013
Ve

rs
io

n 
4.

1,
 2

1.
11

.2
00

7

Tukiasema
Järjestelmä-PIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Kytkeminen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
Määrittäminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Sijoittaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Tuntemattomien puheluiden soittoäänen 
kytkeminen pois päältä. . . . . . . . . . . . 28

Tähtinäppäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

V
Valikko

Rakenne. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Valinnantoisto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Vastaaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Eteenpäin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Päälle ja pois päältä kytkeminen. . . . . . 21
Skip-back-toiminto. . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Taaksepäin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Tervehdyksen/tiedotteen äänitys . . . . . 21
Viestien kuuntelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Viestien poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Vastaajalista  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Vastaamaton puhelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Verkkolaite  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Viestit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Kuuntelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Numeron kopioiminen 

puhelinluetteloon  . . . . . . . . . . . . . . 22
Näppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Poistaminen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Virtanäppäin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Värinähälytys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Y
Yleinen vianmääritys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Ympäristö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Yöasetus ks. Aikaohjaus

Ä
Äänenvoimakkuus

Kaiutin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kaiuttimen äänenvoimakkuus, luuri  . . 27
Luuri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Soittoääni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Ääni ks. soittoääni
Äänitysaika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Äänityslaatu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Kaikki oikeudet pidätetään. Oikeus muutoksiin pidätetään. 



Gigaset SL400-SL400A / IM-NORD FI / A31008-M2103-R201-3-SM43 / Cover_back.fm / 


	Yleiskuva
	Näytön symbolit
	Sisällysluettelo
	Turvaohjeet
	Käyttöönotto
	Pakkauksen sisällön tarkistus
	Tukiaseman ja laturin sijoittaminen
	Tukiaseman kytkeminen
	Laturin kytkeminen
	Luurin käyttöönotto
	Akun asetus paikalleen ja akkukotelon kannen sulkeminen
	Vyöpidikkeen kiinnitys
	Akkujen ensimmäinen lataaminen ja latauksen purkaminen

	Kellonajan ja päivämäärän asetus

	Valikkorakenne
	Soittaminen
	Ulkopuhelut
	Suoravalinta
	Puhelun lopetus
	Puheluun vastaaminen
	Kaiutintoiminto
	Kaiutintoiminto päälle ja pois päältä

	Mykistäminen

	Puhelinluettelo ja listat
	Puhelinluettelo
	Numeroiden tallentaminen puhelinluetteloon
	Puhelinluettelotiedon valinta
	Valinta puhelinluettelosta
	Puhelinluettelotietojen hallinta
	Soittaminen pikavalintanäppäimillä

	Valinnantoistolista
	Manuaalinen valinnantoisto
	Valinnantoistolistan tietojen hallinta

	Vastaajalista (vain Gigaset SL400A)
	Puhelutietojen luettelot
	Listalla oleva tieto


	Vastaajan käyttö Gigaset SL400A -tukiasemassa
	Käyttö luurin kautta
	Vastaajan kytkeminen päälle ja pois päältä
	Oman tervehdyksen / tiedotteen äänitys
	Tervehdyksen/ tiedotteen kuunteleminen
	Tervehdyksen/tiedotteen poistaminen
	Viestien kuuntelu
	Viestien poistaminen
	Vastaajaan saapuvaan puheluun vastaaminen

	Äänitysasetusten määritys
	Ääniohjauksen ja vakiotervehdyksen kielen muuttaminen


	ECO DECT
	Lähetystehon (säteilyn) vähentäminen

	Herätyksen asetus
	Herätyksen asetus ja kytkeminen päälle ja pois päältä
	Herätyssoitto pois päältä / herätyssoiton toisto tauon jälkeen (torkku)

	Usean luurin käyttö
	Luurin rekisteröinti
	Gigaset -luurin manuaalinen rekisteröinti Gigaset SL400/ SL400A -tukiasemaan

	Luurin rekisteröinnin poistaminen
	Luurin nimen muuttaminen

	Itkuhälytin (Babyphone)
	Itkuhälyttimen kytkeminen päälle ja kohdenumeron tallentaminen
	Kohdenumeron muuttaminen
	Itkuhälyttimen keskeytys/ ottaminen pois käytöstä
	Itkuhälyttimen kytkeminen pois päältä ulkoa käsin

	Luurin asetukset
	Kaiuttimen ja kuulokkeen äänenvoimakkuuden säätö
	Soittoäänien muuttaminen
	Äänenvoimakkuuden/soittoäänen asetus
	Soittoääni päälle ja pois päältä tuntemattomissa puheluissa
	Värinähälytys
	Soittoääni/värinähälytys päälle ja pois päältä
	Huomioääni päälle ja pois päältä


	Tukiaseman asetukset
	Järjestelmä-PIN-koodin muuttaminen
	Järjestelmä-PIN-koodin tehdasasetuksen palautus


	Asiakaspalvelu ja neuvonta
	Kysymyksiä ja vastauksia
	Hyväksyntä

	Ympäristö
	Ympäristöarvomme
	Ympäristönvalvontajärjestelmä
	Laitteen hävittäminen

	Hakemisto



